
Šalčininkų r. Eišiškių gimnazija 

Visuotinė atvirų durų diena tėvų darbovietėse „Šok į tėvų klumpes 2024“  

 

Šalčininkų r. Eišiškių gimnazijos mokiniai, vadovaujami klasių auklėtojų, prisijungė prie 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro iniciatyvos „Šok į tėvų klumpes 2024“ ir 

susipažino su įvairiausiomis profesijomis. Vykdant karjeros ugdymo programą, po klasės 

valandėlių ciklo „Susipažįstame su tėvų profesijomis“, 2b klasės mokiniai vyko į UAB 

„IKRIS“, kur „įšoko“ į tėvų klumpes ir „pasimatavo“ kepėjo profesiją bei lankėsi Eišiškių 

miesto nuotekų valykloje. Ten mokiniai susipažino su kasdieniu valyklos operatoriaus darbu, 

turėjo galimybę iš arti apžiūrėti valyklos įrenginius ir stebėti nuotekų valymo procesą.  

 

 

 

 

 

 

 3a klasės mokiniai lankėsi UAB „Arbena“. Ši įmonė užsiima medinių sodo namelių ir 

vasarnamių gamyba. Išvykos tikslas buvo susipažinti su tėvų darboviete. Čia mus pasitiko 

Ivonos mama, kuri dirba šioje įmonėje ir papasakojo apie gamybos procesą. 



 

IIIG kl. mokiniai lankėsi UAB "Armplast".  

Mokiniai susipažino su įmonės istorija, veiklos pobūdžiu, technologiniais procesais, 

gaminama produkcija.  

 

2a ir 3a klasių mokiniai „pasimatavo“ muzikanto (vargonininko) profesiją. 

 

5a klasės susipažino su konditerio profesija ir išbandė save konditerio vaidmenyje. 



 

6a  klasės Mokiniai lankėsi Anos ir Mečislovo Dudinskių ūkyje. Ūkininkai privalo išmanyti 

augalininkystę, gyvulininkystę, technikos naudojimą bei ūkio valdymą. Iš pradžių ūkininkė 

papasakojo apie ūkio įkurimą, kokios veiklos jame vyksta. Taip pat paaiškino, kaip reikia 

auginti grūdines kultūras. Po to mokiniai turėjo galimybę apžiūrėti žemės ūkio techniką ir 

įsitikino, kad traktorininkų, kombainininkų specialybės yra perspektyvios ir reikalauja daug 

atsakomybės ir sugebėjimų. 

 

Dėkojame visiems, kurie suteikė galimybę „pasimatuoti“ profesijas. 

Gautą po pažintinių vizitų informaciją apibendrino ir parengė karjeros specialistė Ana Korkut 

 


